

Amagermøller Autocenter ApS

Kirstinehøj 15, 2770 Kastrup

CVR-nr. 47 30 66 12

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019.

Hans Skovgaard Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amagermøller Autocenter ApS Kirstinehøj 15 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 47 30 66 12 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Hans Skovgaard Møller Nikolaj Møller
Direktion	Nikolaj Møller Hans Skovgaard Møller
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Amagermøller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har i lighed med tidligere år bestået af alle former for autoreparation på alle typer køretøjer og reovering af komponenter til biler samt testudstyr. Endvidere rensning af dieselpartikelfiltre, montering af skolevognsudstyr, montering og reparation af varmere og aircondition, kompliceret fejlfinding for kunder, autoforhandlere og andre værksteder, hjælp til syns- og skønsmand samt FDM med udredning af problemstillinger

Usikkerhed ved indregning eller måling

Pr. 30. april 2019 er lageret optaget til værdien kr. 500.800. I lageret indgår kun varer som har en høj omsættelighed. Øvrige varer er værdiansat til kr. 0. Visse varegrupper er forsat optaget med skønsmæssig værdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.901.837 mod 5.808.571 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.448 mod 102.271 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er stram. Selskabet afventer afklaring af selskabets fortsatte finansieringsgrundlag.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	5.901.837	5.808.571
3 Personaleomkostninger	-5.441.987	-4.771.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-424.063</u>	<u>-416.159</u>
Driftsresultat	35.787	620.715
Andre finansielle indtægter	441.320	5.187
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-449.673</u>	<u>-482.056</u>
Resultat før skat	27.434	143.846
Skat af årets resultat	<u>-13.986</u>	<u>-41.575</u>
Årets resultat	13.448	102.271
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>13.448</u>	<u>102.271</u>
Disponeret i alt	13.448	102.271

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	18.755.375	19.115.867
6 Produktionsanlæg og maskiner	81.213	57.161
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.595	35.743
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.873.183</u>	<u>19.208.771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.873.183</u>	<u>19.208.771</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	500.800	500.800
Varebeholdninger i alt	<u>500.800</u>	<u>500.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.107.818	995.334
Andre tilgodehavender	73.854	80.724
Periodeafgrænsningsposter	61.070	59.296
Tilgodehavender i alt	<u>1.242.742</u>	<u>1.135.354</u>
Likvide beholdninger	<u>21.755</u>	<u>26.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.765.297</u>	<u>1.662.424</u>
Aktiver i alt	<u>20.638.480</u>	<u>20.871.195</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	1.355.906	1.355.906
9 Overført resultat	3.997.106	3.683.658
Egenkapital i alt	5.353.012	5.039.564
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	260.712	246.726
Hensatte forpligtelser i alt	260.712	246.726
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.121.282	10.683.336
Gæld til pengeinstitutter	213.366	393.366
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.334.648	11.076.702
10 Kortfristet del af langfristet gæld	741.853	293.303
Gæld til pengeinstitutter	637.243	639.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.060.733	937.570
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.268	541.679
Anden gæld	2.135.011	2.096.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.690.108	4.508.203
Gældsforpligtelser i alt	15.024.756	15.584.905
Passiver i alt	20.638.480	20.871.195
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Som følge af utilfredsstillende resultat i 2018/19 samt i den efterfølgende periode er selskabets likviditet stram.		
Selskabets bankforbindelse har besluttet at nedlukke erhvervsafdelingen, og som følge heraf har de opsagt bankengagementet med selskabet. Selskabets ledelse arbejder på at finde en ny bankforbindelse.		
Selskabets ejendom er finansieret af et afdragsfrit realkreditlån, hvor afdragsfrihedsperioden udløber i det kommende regnskabsår og første afdrag forfalder den 31. marts 2020.		
Selskabets ledelse forhandler med flere interesserede investorer/købere om at tilføre selskabet midler eller at afhænde selskabet, selskabets aktivitet/ejendom. Selskabets ledelse forventer at det er realistisk at opnå en aftale uden tab for selskabets kreditorer.		
Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift at ovenstående forudsætninger indfries inden udgangen af 4. kvartal 2019.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Pr. 30. april 2019 er lageret optaget til værdien kr. 500.800. I lageret indgår kun varer som har en høj omsættelighed. Øvrige varer er værdiansat til kr. 0. Visse varegrupper er forsat optaget med skønsmæssig værdi.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.945.207	4.370.136
Pensioner	396.856	320.819
Andre omkostninger til social sikring	43.452	37.772
Personaleomkostninger i øvrigt	56.472	42.970
	<u>5.441.987</u>	<u>4.771.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.714	20.623
Andre finansielle omkostninger	435.959	461.433
	<u>449.673</u>	<u>482.056</u>

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. maj 2018	28.143.783	28.143.783
Kostpris 30. april 2019	28.143.783	28.143.783
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-9.027.916	-8.667.423
Årets afskrivninger	-360.492	-360.493
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-9.388.408	-9.027.916
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	18.755.375	19.115.867

6. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. maj 2018	160.895	160.895
Tilgang i årets løb	63.975	0
Kostpris 30. april 2019	224.870	160.895
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-103.734	-71.555
Årets afskrivninger	-39.923	-32.179
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-143.657	-103.734
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	81.213	57.161

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. maj 2018	1.531.859	1.497.360
Tilgang i årets løb	24.500	34.499
Kostpris 30. april 2019	1.556.359	1.531.859
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-1.496.116	-1.472.629
Årets afskrivninger	-23.648	-23.487
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-1.519.764	-1.496.116
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	36.595	35.743

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2018	1.355.906	1.355.906
	1.355.906	1.355.906

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	3.683.658	1.581.387
Årets overførte overskud eller underskud	13.448	102.271
Koncerntilskud	<u>300.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>3.997.106</u>	<u>3.683.658</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.683.135	561.853	10.121.282	4.748.000
Gæld til pengeinstitutter	<u>393.366</u>	<u>180.000</u>	<u>213.366</u>	<u>0</u>
	<u>11.076.501</u>	<u>741.853</u>	<u>10.334.648</u>	<u>4.748.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.797 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 19.116 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til leverandører er der pant i ejendom på 217 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.212 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	501 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.108 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	81 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 251 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amagermøller Holding ApS, CVR-nr. 29510032 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.